
  

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

26 травня 2016 року                                                                              № 14 

 

 

Про затвердження протоколу № 5/о засідання конкурсної 
комісії з проведення конкурсу із набуття права оренди  
об’єктів комунальної власності територіальної громади  
міста Пологи від 12.05.2016 

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про оренду державного та комунального майна», на підставі 
рішення 23-ї сесії 4 скликання Пологівської міської ради «Про делегування 
Пологівською міською радою виконавчому комітету міської ради 
повноважень щодо надання в оренду, відчуження комунального майна»              
від 01.07.2005 №4 із внесеними змінами, Положенням про оренду майна, що 
належить до територіальної громади міста Пологи, затвердженого рішенням 
55-ї сесії 5 скликання Пологівської міської ради від 23.09.2010 № 96, 

виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Затвердити протокол № 5/о засідання конкурсної комісії з 
проведення конкурсу із набуття права оренди об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Пологи від 12.05.2016 ( додається ).  

 

 

 

 

Міський голова        Ю. А. Коноваленко  


